

ManForce Nordic ApS

Østre Alle 6, 9530 Støvring

CVR-nr. 35 66 83 30

Årsrapport

1. april 2020 - 31. marts 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. juni 2021.

Morten Kaas Mikkelsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. april 2020 - 31. marts 2021	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	ManForce Nordic ApS Østre Alle 6 9530 Støvring
	CVR-nr.: 35 66 83 30
	Hjemsted: Rebild
	Regnskabsår: 1. april 2020 - 31. marts 2021
Direktion	Morten Kaas Mikkelsen
Revision	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Bredgade 45 9490 Pandrup
Modervirksomhed	ManForce Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive konsulentvirksomhed samt efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 19.279.257 kr. mod 21.151.008 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -188.501 kr. mod 293.389 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. april - 31. marts

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttofortjeneste	19.279.257	21.151.008
1 Personaleomkostninger	-19.508.686	-20.752.338
Driftsresultat	-229.429	398.670
Andre finansielle indtægter	2.540	1.500
2 Øvrige finansielle omkostninger	-14.720	-22.895
Resultat før skat	-241.609	377.275
Skat af årets resultat	53.108	-83.886
Årets resultat	-188.501	293.389
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	293.389
Disponeret fra overført resultat	-188.501	0
Disponeret i alt	-188.501	293.389

Balance 31. marts

Aktiver		
Note	2021	2020
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.553.886	1.262.517
Udsudte skatteaktiver	51.942	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	1.166	0
Andre tilgodehavender	1.014.995	10.707
Periodeafgrænsningsposter	0	3.395
Tilgodehavender i alt	<u>2.621.989</u>	<u>1.276.619</u>
Likvide beholdninger	<u>926.354</u>	<u>2.681.469</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.548.343</u>	<u>3.958.088</u>
Aktiver i alt	<u>3.548.343</u>	<u>3.958.088</u>

Balance 31. marts

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	80.000	80.000
4 Overført resultat	295.397	483.898
Egenkapital i alt	375.397	563.898
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	25.835	39.114
Gæld til tilknyttede virksomheder	155.478	69.647
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	83.886
Anden gæld	2.991.633	3.201.543
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.172.946	3.394.190
Gældsforpligtelser i alt	3.172.946	3.394.190
Passiver i alt	3.548.343	3.958.088
5 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. april 2019	80.000	190.509	270.509
Årets overførte overskud eller underskud	0	293.389	293.389
Egenkapital 1. april 2020	80.000	483.898	563.898
Årets overførte overskud eller underskud	0	-188.501	-188.501
	80.000	295.397	375.397

Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	17.039.702	18.023.566
Pensioner	2.066.117	2.236.407
Andre omkostninger til social sikring	209.784	231.991
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>193.083</u>	<u>260.374</u>
	<u>19.508.686</u>	<u>20.752.338</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>50</u>	<u>56</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	1.945	2.046
Andre finansielle omkostninger	<u>12.775</u>	<u>20.849</u>
	<u>14.720</u>	<u>22.895</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. april 2020	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. april 2020	483.898	190.509
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-188.501</u>	<u>293.389</u>
	<u>295.397</u>	<u>483.898</u>
5. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med ManForce Holding ApS, CVR-nr. 34701377 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		
Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.		

5. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
